

UBND HUYỆN TU MƠ RÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: *Tu Mơ Rông, ngày tháng năm 2021*

BÁO CÁO
Công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện
(Từ ngày 15/9/2021 đến 15/10/2021)

Kính gửi: - Thường trực Huyện uỷ;
- Lãnh đạo UBND huyện;

A. KẾT QUẢ THỰC HIỆN

I. Tình hình phòng, chống dịch bệnh Covid-19:

1. Công tác tham mưu: đã tham mưu cho UBND huyện, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 huyện 54 văn bản, trong đó đúng hạn 54 văn bản, trễ hạn 0 văn bản, đó là:

1. Công văn số 1982/UBND-YT ngày 5/09/2021 của UBND huyện về việc giám sát xét nghiệm SARS-CoV-2 các điểm và đối tượng nguy cơ.

2. Công văn số 1980/UBND-YT ngày 15/09/2021 của UBND huyện về việc triển khai thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 297-TB/TU ngày 11/9/2021

3. Báo cáo số 653/BC-UBND ngày 16/09/2021 của UBND huyện về việc báo cáo số liệu khai báo y tế và xử lý vi phạm.

4. Báo cáo số 662/BC-UBND ngày 17/09/2021 của UBND huyện về việc báo cáo tình hình thực hiện chính sách pháp luật về phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện.

5. Công văn số 2019/UBND-YT ngày 21/09/2021 của UBND huyện về việc tăng cường quản lý chất thải phát sinh trong hoạt động phòng, chống dịch COVID-19.

6. Kế hoạch số 162/KH-UBND ngày 21/09/2021 của UBND huyện về Kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn huyện Tu Mơ Rông năm 2021-2022 (đợt 7/2021).

7. Phương án số 09/PA-UBND ngày 21/09/2021 của UBND huyện về Phương án sử dụng xe tiêm chủng chuyên dụng phục vụ hoạt động tiêm chủng lưu động trong chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn huyện Tu Mơ Rông.

8. Thông báo số 178/TB-UBND ngày 21/09/2021 của UBND huyện về Thông báo về việc tiêm vắc xin COVID-19 đợt 7 năm 2021.

9. Báo cáo số 02/BC-TTCH ngày 23/09/2021 của Trung tâm Chỉ huy PCD COVID-19 huyện về Báo cáo các biện pháp đáp ứng phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Tu Mơ Rông (Tình hình dịch bệnh diễn biến phức tạp, cả huyện đang thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg và đang tổ chức truy vết các ca F1, F2, F3 trên địa bàn).

10. Công văn số 2045/UBND-YT ngày 23/09/2021 của UBND huyện về việc tăng cường công tác quản lý; chuẩn bị cơ sở vật chất tiếp nhận người dân trở về từ các tỉnh, thành phố phía Nam.

11. Công văn số 01/CV-TTCH ngày 23/09/2021 của Trung tâm Chỉ huy PCD COVID-19 huyện về thành lập tổ giúp việc Trung tâm Chỉ huy cấp huyện, cấp xã.

12. Báo cáo số 684/BC-UBND ngày 23/09/2021 của UBND huyện về báo cáo về khai báo tể và xử lý vi phạm.

13. Công văn số 2048/UBND-YT ngày 23/09/2021 của UBND huyện về thực hiện Thông báo số 301-TB/HU, ngày 17-9-2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

14. Công văn số 2060/UBND-YT ngày 24/09/2021 của UBND huyện về phúc đáp Công văn số 105/UBND ngày 22/9/2021 của UBND xã Măng Ri về xin ý kiến công dân xã ra khỏi tỉnh.

15. Công văn số 2064/UBND-YT ngày 24/09/2021 của UBND huyện về Đoàn công tác của Trung tâm Quy hoạch và Điều tra tài nguyên nước quốc gia vào địa bàn huyện Tu Mơ Rông.

16. Công văn số 2095/UBND-YT ngày 28/09/2021 của UBND huyện về tăng cường công tác tiêm vắc xin phòng COVID19 trên địa bàn huyện Quý IV/2021.

17. Công văn số 2083/UBND-YT ngày 28/09/2021 của UBND huyện về điều tra đối tượng từ 12-17 tuổi lập dự trữ đăng ký tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19.

18. Quyết định số 628/QĐ-UBND ngày 29/09/2021 của UBND huyện về Quyết định ban hành Quy trình phòng kiểm soát lây nhiễm trong quá trình tiếp xúc, theo dõi và chăm sóc người nhiễm hoặc nghi nhiễm COVID-19 do chủng vi rút corona mới (SARS-COV-2) tại các khu cách ly tập trung.

19. Công văn số 56/CV-BCĐ ngày 30/9/2021 của BCĐ PCD Covid-19 huyện về việc triển khai ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy về các nội dung phòng, chống dịch COVID-19.

20. Công văn số 26/BC-BCĐ ngày 30/9/2021 của BCĐ PCD Covid-19 huyện Báo cáo Kết quả thành lập Tổ Chăm sóc sức khỏe người nhiễm COVID-19 tại cộng đồng trên địa bàn huyện Tu Mơ Rông.

21. Công văn số 58/CV-BCĐ ngày 30/9/2021 của BCĐ PCD Covid-19 huyện về việc rà soát, theo dõi sức khỏe, xét nghiệm giám sát các trường hợp về từ tỉnh Gia Lai.

22. Thông báo số 01/TB-BCĐ ngày 30/9/2021 của BCĐ PCD Covid-19 huyện Thông báo Ý kiến kết luận của đồng chí Võ Trung Mạnh- Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch UBND huyện- Trưởng Ban chỉ đạo tại buổi họp các thành phần chính Ban chỉ đạo phòng dịch Covid-19 huyện.

23. Báo cáo số 720/BC-UBND ngày 30/09/2021 của UBND huyện về việc báo cáo số liệu khai báo y tế và xử lý vi phạm.

24. Công văn số 2115/UBND-YT ngày 30/09/2021 của UBND huyện về cán bộ, công chức không tụ tập đông người trong thời điểm dịch Covid -19 diễn biến phức tạp.

25. Báo cáo số 53/ BC-BCĐ ngày 28/9/2021 của BCĐ Liên ngành vệ sinh ATTP huyện về kết quả kiểm tra công tác đảm bảo ATTP Tết Trung Thu năm 2021.

26. Công văn số 2135/UBND-YT ngày 04/10/2021 của UBND huyện về thực hiện Thông báo số 306-TB/TUNgày 27-9-2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

27. Phương án số 10/PA-UBND ngày 04/10/2021 của UBND huyện về Phương án cách ly tập trung phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Tu Mơ Rông (Điều chỉnh, bổ sung).

28. Công văn số 2136/UBND-YT ngày 04/10/2021 của UBND huyện về tổ chức triển khai hoạt động cơ sở cách ly tập trung của huyện tại Trường Phổ thông DTNT huyện (Trường THCS bán trú DTTS Tu Mơ Rông cơ sở cũ - Cách trường Nội trú 100m).

29. Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 04/10/2021 của UBND huyện về Kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn huyện Tu Mơ Rông năm 2021-2022 (đợt 8/2021).

30. Công văn số 59/CV-BCĐ ngày 04/10/2021 của BCĐ PCD Covid-19 huyện về việc giám sát xét nghiệm cho các trường hợp nguy cơ cao được đón về từ các tỉnh phía Nam.

31. Thông báo số 02/TB-BCĐ ngày 04/10/2021 của BCĐ PCD Covid-19 huyện Thông báo Ý kiến kết luận của đồng chí Võ Trung Mạnh - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban chỉ đạo tại buổi họp các thành phần chính Ban chỉ đạo phòng dịch Covid-19 huyện.

32. Công văn số 2174/UBND-YT ngày 05/10/2021 của UBND huyện về góp ý dự thảo Quyết định phê duyệt Kế hoạch triển khai Chương trình “Can thiệp giảm tử vong trẻ em dưới 5 tuổi đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh.

33. Công văn số 2175/UBND-YT ngày 05/10/2021 của UBND huyện về triển khai các biện pháp phòng chống dịch COVID-19 trong tình hình mới.

34. Công văn số 2157/UBND-YT ngày 05/10/2021 của UBND huyện về tổ chức triển khai hoạt động cơ sở cách ly tập trung của huyện tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên (Đối diện Trung tâm y tế huyện).

35. Công văn số 2165/UBND-YT ngày 05/10/2021 của UBND huyện về triển khai nhiệm vụ phòng, chống dịch COVID-19 theo nội dung kiến nghị của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh.

36. Công văn số 2159/UBND-YT ngày 05/10/2021 của UBND huyện về tổ chức triển khai hoạt động cơ sở cách ly tập trung của huyện tại Trường PTTH Dân tộc nội trú huyện.

37. Công văn số 2176/UBND-YT ngày 05/10/2021 của UBND huyện về tổ chức triển khai hoạt động nấu ăn cho công dân cách ly tập trung tại Điểm Trường Mầm non thôn Đăk Siêng và thôn Tu Mơ Rông.

38. Công văn số 2168/UBND-YT ngày 05/10/2021 của UBND huyện về triển khai Tuần lễ “Dinh dưỡng và Phát triển” năm 2021.

39. Báo cáo số 739/BC-UBND ngày 06/10/2021 của UBND huyện về Báo cáo công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện.

40. Công văn số 2188/UBND-YT ngày 07/10/2021 của UBND huyện về thực hiện Thông báo số 321-TB/TU ngày 04-10-2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

41. Báo cáo số 740/BC-UBND ngày 07/10/2021 của UBND huyện về việc Báo cáo số liệu khai báo y tế và xử lý vi phạm.

42. Công văn số 2201/UBND-YT ngày 07/10/2021 của UBND huyện về cách ly y tế bệnh nhân mắc bệnh ung thư giai đoạn cuối đang điều trị tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

43. Công văn số 2214/UBND-YT ngày 10/10/2021 của UBND huyện về thực hiện thu dịch vụ xét nghiệm COVID -19.

44. Công văn số 2228/UBND-YT ngày 10/10/2021 của UBND huyện về việc triển khai thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 321-TB/TU ngày 04/10/2021.

45. Công văn số 2225/UBND-YT ngày 10/10/2021 của UBND huyện về triển khai chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và các Bộ, ngành liên quan về phòng, chống dịch COVID-19.

46. Kế hoạch số 175/KH-UBND ngày 11/10/2021 của UBND huyện về triển khai thực hiện Kế hoạch số 3286/KH-UBND Ngày 14/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc bảo vệ thương hiệu Sâm Ngọc Linh Kon Tum.

47. Công văn số 2230/UBND-YT ngày 11/10/2021 của UBND huyện về ý kiến về lao động người nước ngoài của Công ty Cổ phần Thủy điện Minh Phát xin vào địa bàn huyện Tu Mơ Rông.

48. Công văn số 2254/UBND-YT ngày 12/10/2021 của UBND huyện về cán bộ, công chức hạn chế tập trung đông người trong thời điểm dịch Covid-19 diễn biến phức tạp.

49. Công văn số 2258/UBND-YT ngày 12/10/2021 của UBND huyện về hỗ trợ người dân từ các tỉnh, thành phố phía Nam về/qua địa bàn huyện Tu Mơ Rông.

50. Công văn số 2242/UBND-YT ngày 12/10/2021 của UBND huyện về khen thưởng thành tích tiêu biểu xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện.

51. Công văn số 2248/UBND-YT ngày 12/10/2021 của UBND huyện về cung cấp danh sách thành viên tham gia Tổ giúp việc Trung tâm Chỉ huy phòng chống dịch COVID-19 tỉnh.

52. Báo cáo số 751/BC-UBND ngày 13/10/2021 của UBND huyện về việc báo cáo số liệu khai báo y tế và xử lý vi phạm.

53. Báo cáo số 752/BC-UBND ngày 14/10/2021 của UBND huyện về Báo cáo công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện.

54. Công văn số 2265/UBND-YT ngày 14/10/2021 của UBND huyện về khẩn trương đẩy nhanh tiến độ tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19.

2. Tổ Công tác Cộng đồng phòng chống dịch bệnh

- 11/11 xã đã ban hành Quyết định thành lập Tổ Công tác Cộng đồng phòng chống dịch bệnh.

STT	XÃ	SỐ TỔ CỘNG ĐỒNG	SỐ NGƯỜI THAM GIA	SỐ HỘ QUẢN LÝ
1	Văn Xuôi	10	28	298
2	Ngọc Yêu	14	46	458
3	Đắk Sao	22	57	828
4	Tu Mơ Rông	10	30	347
5	Măng Ri	12	36	486
6	Đắk Na	20	60	727
7	Đắk Tờ Kan	17	37	718
8	Tê Xăng	8	24	429
9	Ngọc Lây	13	45	444
10	Đắk Hà	26	65	795
11	Đắk Rơ Ông	23	67	872
Tổng cộng		175	495	6402

- **Hoạt động của Tổ công tác cộng đồng phòng chống dịch bệnh** đảm bảo quản lý chặt chẽ các hộ gia đình đã được phân công phụ trách ; nắm chắc thông tin của từng người dân thuộc địa bàn quản lý có đến/ở/về từ các tỉnh (tương đương) có ca mắc Covid-19 cộng đồng để yêu cầu khai báo y tế và báo ngay những trường hợp này cho UBND xã, Trạm y tế xã để triển khai các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 kịp thời.

+ Báo ngay những trường hợp trên địa bàn quản lý có đến/ở/về từ các tỉnh (tương đương) có ca mắc Covid-19 cộng đồng (theo thông báo cập nhật cách ly y tế của Sở Y tế) cho UBND xã, Trạm y tế xã.

+ Hàng ngày, thông tin về các số liệu theo báo cáo giám sát phòng, chống dịch Covid-19 cho Trạm y tế xã.

+ Báo cáo tuần theo biểu mẫu trước 14 giờ 00, vào thứ 2 hàng tuần cho Trạm Y tế xã trên địa bàn.

3. Công tác chuyên môn

- Số mắc mới trong ngày: 0 ca.
- Số mắc lũy tích tại khu cách ly huyện: 16 ca (trong đó 14 ca F0 và 02 ca F0tdt). trong số F0tdt thì số đã có mã số là 1 ca; số chưa có mã số là 1 ca; số chưa xác định được mã số là 0 ca.
- Tử vong: 0 ca.
- Các ổ dịch: 02 ổ dịch.
- Công tác điều trị: 11 trường hợp bệnh. Hiện tại sức khỏe ổn định.

Trong đó, số F0 là 10 ca; số F0tdt là 1 Ca (số F0tdt của điều trị trong tỉnh về là 1 ca), trong số F0tdt thì số đã có mã số là 1 ca; số chưa có mã số là 0 ca; số chưa xác định được mã số là 0 ca.

3.1. Cách ly y tế tập trung:

Cơ sở cách ly	Số cách ly mới trong ngày báo cáo	Tổng số đã cách ly	Số hoàn thành cách ly/chuyển điều trị trong ngày	Tổng số đã hết cách ly	Số người còn lại tại cơ sở cách ly	Số trường hợp đang điều trị tại TTYT
Trung tâm Y tế huyện	0	65	0	35	19	11
Trung tâm Chính trị	0	165	2	86	79	0
Trung tâm GDNN-GDTT	3	41	0	7	34	0
Trường Nội trú	0	19	0	0	19	0
Khu cách ly Tân Xã	0	35	0	0	35	0
Tổng cộng	3	323	2	128	186	11

3.2. Cách ly y tế tại nhà:

Địa phương	Tổng số người cách ly tại nhà cộng dồn	Tổng số người hoàn thành cách ly tại nhà cộng dồn	Số người hiện đang được theo dõi, cách ly tại nhà	Số người được cách ly tại nhà phát sinh trong ngày báo cáo	Số người hoàn thành cách ly tại nhà trong ngày báo cáo
Đăk Hà	73	68	5	1	0
Tu Mơ Rông	5	4	1	0	0
Văn Xuôi	4	3	1	0	0
Ngọc Yêu	16	13	3	0	0
Ngọc Lây	27	26	1	0	0
Tê Xăng	12	8	4	0	2
Măng Ri	26	26	0	0	0
Đăk Tô Kan	70	60	10	0	0
Đăk Rơ Ông	40	33	7	3	0
Đăk Sao	30	20	10	5	0
Đăk Na	36	30	6	0	0
Tổng cộng	339	291	48	9	2

3.3. Công tác hoàn thành cách ly y tế:

- Hoàn thành cách ly y tế tại nhà (Cộng dồn): **291** trường hợp;
- Hoàn thành cách ly y tế tập trung (Cộng dồn): **128** trường hợp.

3.4. Công tác xét nghiệm:

- Số được thực hiện xét nghiệm lần 1 (Cộng dồn): **390** trường hợp, kết quả âm tính lần 1: **390** trường hợp.
- Số được thực hiện xét nghiệm lần 2 (Cộng dồn): **320** trường hợp, kết quả âm tính lần 2: **320** trường hợp.
- Số được thực hiện xét nghiệm lần 3 (Cộng dồn): **152** trường hợp, kết quả âm tính lần 3: **152** trường hợp.
- Số được thực hiện xét nghiệm lần 4 (sau cách ly tập trung): **137** trường hợp, kết quả âm tính lần 4: **137** trường hợp.
- Số được thực hiện xét nghiệm lần 5 (sau cách ly tập trung): **128** trường hợp, kết quả âm tính lần 5: **128** trường hợp.
- Số được thực hiện xét nghiệm lần 6: **22** trường hợp, kết quả âm tính lần 6: **22** trường hợp.
- Xét nghiệm sàng lọc cho cán bộ làm việc tại khu cách ly tập trung và các Chốt kiểm dịch cộng dồn: **716** cán bộ có kết quả xét nghiệm âm tính.

		đến huyện, đi qua các chốt kiểm dịch được dừng, kiểm tra cộng dồn từ đầu dịch (Từ đầu tháng 05/2021)	tiện đến huyện, đi qua các chốt kiểm dịch trong kỳ báo cáo	kiểm tra nhanh tình trạng sức khỏe	khỏe tốt (không có biểu hiện viêm đường hô hấp)	vùng có dịch	dừng chân ở Tu Mơ Rông (ngoài tỉnh)
1	Chốt Ngọc Lậy	1065	0	0	0	0	0
2	Chốt Đăk Tờ Kan	40591	263	300	300	0	0
3	Chốt Đăk Hà	69308	108	115	115	1	0
4	Chốt Ngọc Yêu	753	0	0	0	0	0
5	Chốt Măng Ri	732	2	3	3	0	0
Tổng cộng		112449	373	418	418	1	0

4. Cập nhật tiến độ tiêm chủng

- Kết quả tiêm Mũi 1: 14.217; Mũi 2: 1.887.
- Đối tượng từ 18 tuổi trở lên: Tỷ lệ tiêm mũi 1 + đủ 2 mũi: 77,9%; Tỷ lệ tiêm đủ 2 mũi: 10,3%.
- Đối tượng toàn dân: Tỷ lệ tiêm mũi 1 + đủ 2 mũi: 51,8%; Tỷ lệ tiêm đủ 2 mũi: 6,9%.

5. Công dân của huyện đi lao động, học tập ngoài tỉnh

(Có phụ lục kèm theo)

6. Tổng số công dân cách ly tập trung tại huyện

(Có phụ lục kèm theo)

7. Danh sách công dân của huyện có nhu cầu về địa phương

(Có phụ lục kèm theo)

II. KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC:

- Không

III. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT:

- Không

Trên đây là báo cáo tình hình dịch Covid-19 trên địa bàn huyện, kính trình Thường trực Huyện ủy, Lãnh đạo UBND huyện, Sở Y tế xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- Văn phòng huyện ủy;
- Thành viên BCD COVID-19 huyện;
- Lưu: PYT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Ngọc

PHỤ LỤC

1. Công dân của huyện đi lao động, học tập ngoài tỉnh

TT	Xã	Tổng Số	Có nguyện vọng Về	Không có nguyện vọng Về	Tự ý về trong ngày	Tổng số đã về	Đang cách ly ngoài huyện
1	Ngọc Lâm	12	2	6	0	1	3
2	Văn Xuân	46	2	42	0	2	
3	Đắk Sao	11	3	5	0	2	1
4	Ngọc Yên	7	0	5	0	0	2
5	Đắk Hà	67	26	32	0	1	4
6	Đắk Rơ Ông	50	6	31	0	12	1
7	Đắk Na	53	9	38	0	6	
8	Đắk Tô Kan	113	17	89	0	4	3
9	Tên Xăng	26	0	16	0	10	0
10	Tu Mơ Rông	27	9	15	0	3	
11	Măng Ri	21	0	0	0	21	
Tổng Cộng		433	74	279	0	66	14

2. Tổng số công dân cách ly tập trung tại huyện

TT	XÃ	TỔNG SỐ	HUYỆN
1	Văn Xuân	0	Tu Mơ Rông
2	Đắk Sao	4	Tu Mơ Rông
3	Ngọc Yên	1	Tu Mơ Rông
4	Đắk Hà	47	Tu Mơ Rông
5	Đắk Rơ Ông	2	Tu Mơ Rông
6	Đắk Na	0	Tu Mơ Rông
7	Đắk Tô Kan	1	Tu Mơ Rông
8	Tên Xăng	1	Tu Mơ Rông
9	Tu Mơ Rông	8	Tu Mơ Rông
10	Măng Ri	1	Tu Mơ Rông
11	Ngọc Lâm	46	Tu Mơ Rông
12	Khối 8	0	Đắk Tô
13	Khối 2	0	Đắk Tô
14	Diên Bình	8	Đắk Tô
15	Pô Kô	0	Đắk Tô
16	Khối 10	4	Đắk Tô
17	Đắk Trăm	3	Đắk Tô

18	Ngọc Tú	0	Đăk Tô
19	Kon Đào	3	Đăk Tô
20	Thị trấn Đăk Tô	0	Đăk Tô
21	Sa Loong	9	Ngọc Hồi
22	Đăk Xú	5	Ngọc Hồi
23	Bờ Y	8	Ngọc Hồi
24	Đăk Long	1	Ngọc Hồi
25	Đăk Dục	0	Ngọc Hồi
26	Đăk Ang	0	Ngọc Hồi
27	Plei Cản	1	Ngọc Hồi
28	Đăk Kan	4	Ngọc Hồi
29	Phường Yên Thế	0	Gia Lai
30	Thăng Lợi	2	Kon Tum
31	Đăk Rơ Nga	5	Đăk Tô
32	Đăk Choong	2	Đăk Glei
33	Tân Cảnh	1	Đăk Tô
34	Mường Hoong	2	Đăk Glei
35	Đăk Hring	3	Đăk Hà
36	Sa Thầy	1	Sa Thầy
37	Hơ Moong	4	Sa Thầy
38	Rờ Kơi	1	Sa Thầy
39	Sa Nhơn	1	Sa Thầy
40	Mô Rai	1	Sa Thầy
41	Sa Bình	1	Sa Thầy
42	Ya Xiêr	1	Sa Thầy
43	Đăk Mút	1	Ngọc Hồi
44		1	Đăk Hà
	Tổng cộng	186	

3. Danh sách công dân của huyện có nhu cầu về địa phương

Tổng số công dân có nhu cầu về địa phương: **73**, trong đó:

5.1. Tỉnh Bình Dương: 33 (Đăk Na 5, Đăk Tờ Kan 13, Đăk Rơ Ông 3, Văn Xuôi 3, Đăk Hà 9) (Có danh sách kèm theo).

5.2. Tỉnh Đồng Nai: 8 (Ngọc Lây 1, Đăk Rơ Ông 3, Đăk Na 2, Đăk Hà 2) (Có danh sách kèm theo).

5.3. Tỉnh Long An: 5 (Tu Mơ Rông 1, Đăk Tờ Kan 2, Đăk Rơ Ông 1, Đăk Sao 1) (Có danh sách kèm theo).

5.4. TP. Hồ Chí Minh: 27 (Ngọc Lây 1, Đăk Na 4, Đăk Tờ Kan 2, Đăk Hà 20) (Có danh sách kèm theo).

